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جاسوسى برانکو از تمرین نساجى

باشگاه نساجی مدعی شده يک فرد که با کادر فنی 
تيم پرسپوليس در ارتباط است در تمرين اين تيم 
حاضر شده و دقايقی از تمرين تيم نساجی عکس و 
فيلم گرفته است. اين ادعا در حالی مطرح شده که 
٦ هفته از بازی های ليگ برتر سپری شده و طبيعتا 
برانکو به شناخت کافی از تيم نساجی رسيده است. 
با اين حال اکبری،  عکاس باشگاه نساجی که تصاوير 
فرد مذکور را شکار کرده،  گفته است : «فردی که در 
حال ضبط تصوير و گرفتن فيلم از تمرين بود وقتی 
با واکنش ما مواجه شد، صبر نکرد تا توضيحی در 
اين باره بدهد و سريع با خودرو از محل خارج شد! 
طبيعتا اگر او يک هوادار نساجی بود، می ايستاد و 
می گفت هوادار نساجی است و برای خودش عکس 

و فيلم می گيرد.»
 

داد
روی

پولاد امين| روز گذشته نخستين دوره جوايز آکادمی 
سينما سينما برگزار شد؛ در مراسمی که در پايانش ليلا 
حاتمی و نويد محمدزاده تنديس های مهرگياه بهترين 
بازيگری را به  دست آوردند و جوايز بهترين فيلم و کارگردانی 
نيز به رگ خواب حميد نعمت االله رسيد. از امير نادری نيز برای 
يک عمر عشق به سينما تجليل شد.مهمتر از همه اين جوايز 
که با اندک تغييراتی در جشنواره فجر و جشن سينما و حتی 
جشن حافظ هم به همين سينماگران برنده اهدا شده بود، 
جايزه ای بود که رضا عطاران به  عنوان موثرترين چهره   سال 
گذشته دريافت کرد؛ جايزه ای که به  گفته کيوان کثيريان، 
دبير اين رويداد هنری، حاصل تجميع آرای حدود ۱۷۰ 
نفر از اهالی مطبوعات بود و اين يعنی که در جامعه معمولا 
متشتت مطبوعات ايران حداقل روی اين نکته که رضا عطاران 
تاثيرگذارترين چهره حال حاضر سينمای ايران است، اجماع 

کاملی وجود دارد.
راهنمای عطاران بودن

رضا عطاران الان سال ها می شود که عملا حساب خود را 
از سينمای ايران جدا کرده است. بازيگری که تقريبا می شود 
گفت بخصوص در سال های اخير فيلم شکست خورده در 
کارنامه اش ندارد و حتی در فيلم های تلخ و نقش های جدی 
هم که در کارنامه اش دارد، به  نحوی توانسته گليم خودش 
را از آب بيرون بکشد.عطاران که يکی از مهمترين نکات 
کارنامه اش اين است که در فهرست ١٠ فيلم پرفروش تاريخ 
سينمای ايران با چهار فيلم هزارپا، نهنگ عنبر ٢، مصادره و من 
سالوادور نيستم، رکورددار است، در سال های اخير بی شک 
تنها بازيگری بوده که حضورش در هر فيلمی تضمينی 
است برای پرفروش شدن آن فيلم. بازيگری که علاوه بر 
چهار فيلمی که در بالای جدول پرفروش ها حضور دارند، در 
فيلم های گينس، نهنگ عنبر، کلاشينکف، طبقه حساس، 
ورود آقايان ممنوع و حتی رد کارپت، استراحت مطلق، 
بی خود و بی جهت و بی شمار فيلم ديگر نيز محبوبيت خود 
را پيش تماشاگران سينما به اثبات رسانده است. اتفاقی که به 
باور ويشکا آسايش که در فيلم های ورود آقايان ممنوع، نهنگ 
عنبر و دراکولا با رضا عطاران همبازی بوده مرهون درک خوب 
عطاران و راحت بودنش است: آقای عطاران نقش را خوب 

درک می کند و بدون غلو و راحت بازی می کند. وقتی يک 
بازيگر انرژی زيادی روی کارش می گذارد، اين انرژی از تصوير 
به مخاطب منتقل می شود و روی او تأثير می گذارد. عطاران 
شيرينی خاصی دارد و بدون اينکه کار خاصی بکند، آدم ها 

دوست دارند به او نگاه کنند. 
رازهای عطاران بودن

خيلی ها دليل موفقيت رضا عطاران را کودکانگی و بی قيدی 
او عنوان می کنند؛ کودکانگی خاصی که برای مخاطب جذاب 
و شيرين است و وقتی آن را کنار شيرينی ذاتی اين بازيگر که 
باعث می شود به  قول ويشکا آسايش «بدون اينکه کار خاصی 
بکند، آدم ها دوست دارند به او نگاه کنند» قرار دهيم، معلوم 

می شود چرا بيشتر فيلم های کارنامه اش پرفروش شده اند.
نکته ديگری که در مورد عطاران عنوان شده اين است 
که او يک جنس کمدی منحصربه فرد دارد؛ يک 

کمدی عطارانی. کمدی ويژه ای که در ترکيب 
با جسارت و شجاعت نقد اجتماعی که در 

وجود اين بازيگر محبوب به وفور يافت می شود، 
سينمايی جذاب و خاص را خلق می کند که به ذائقه 

تماشاگر ايرانی خوش آمده است. منوچهر 
 هادی که همکاری اش با عطاران فيلم 

پرفروش من سالوادور نيستم را به 
بار آورده، می گويد: جنس طنز 

رضا عطاران متفاوت از جنس 
کمدی ديگر بازيگران طنز ما 
است. علاوه بر اين نجابتی 
نيز در وجود و البته در طنز 
او است که باعث می شود 
او شايد ناخودآگاه حد و 
مرز را نگه داشته و مانع 

از اين شود که کار به 
لودگی بکشد.

ضا  ر
ر  ستکا ر د
منتقد سينما 

البته به  اينکه 

عطاران مهمترين چهره سينمای ايران باشد، باور چندانی 
ندارد؛ با اين  حال او را دارای «شخصيت کاريزماتيکی» می داند 
که اين شخصيت را «با خود به فيلم های گوناگونی می برد و 
در اين بين گاه در فيلمی مانند هزارپا جواب می گيرد و گاه 
در فيلمی چون دراکولا شکست را تجربه می کند».به  باور 
درستکار عطاران طبقه ای از اجتماع ايران را ترجمه می کند 
و افراد همان طبقه که خود را در او می يابند، به همين دليل 
کارهای او را دنبال می کنند و اين راز پرفروش شدن اغلب 

فيلم های او است.
پرزيدنت عطاران!

شايد بشود گفت در مراسم اهدای جوايز آکادمی سينما 
سينما عبدالرضا کاهانی حق مطلب را درباره 
رضا عطاران ايفا کرد؛ زمانی که گفت «کاش 
عطاران رئيس جمهوری، نماينده مجلس و 
همه کاره بود؛ چون اگر هر جايی او بود، وضع 
بهتر از اين بود». حسين فرحبخش که 
در فيلم های آقای هفت خط، آب نبات 
چوبی و... با عطاران همکاری داشته با 
کاهانی هم عقيده است: عطاران  يک 
چهره منحصربه فرد است. بازيگری 
که می تواند موقعيت های 
طنزآميز بيست درصدی 
را به مراتب بالاتر ارتقا 
 دهد.به  باور حسين 
«راز  فرحبخش 
بيت  محبو
ن  ا ر عطا
انرژی  در 

مثبتی 
است که او به 
فيلم تزريق 
انرژی  می کند. 
بی حدوحصر مثبتی 
که تماشاگر آن را احساس 

می کند.»

اسکار ملاحت
 رضا عطاران جایزه آکادمى سینما سینما را به عنوان موثرترین چهره سال گرفت. در گزارشى خواندنى از چهره هاى سینمایى پرسیده ایم 

رمز و راز موفقیت عطاران در چیست. چرا مردم دوستش دارند و چرا فیلم هایش دیوانه وار مى فروشد.

کاسبى «چشم آبى»ها؛ کف بازار تهران!
  علاوه بر کى روش، برانکو و شفر و چند ستاره خارجى که در ایران مشغول به فعالیت هستند، رو به تبلیغات برندهاى مختلف آورده اند

ساعت 20: ازبکستان - ایران

4 نکته خواندنى از بازى مثلا تدارکاتى!
تیم ملى ایران در شرایطى از ساعت 20 امشب به مصاف 
ازبکستان مى رود که هنوز قرارداد کى روش امضا نشده 

اما حریف هکتور کوپر بزرگ را در اختیار گرفته است

شهروند| با وجود تمامی نگرانی هايی که بعد از 
جام جهانی درباره نحوه آماده سازی تيم ملی جهت حضور 
در جام ملت های آسيا وجود داشت، کی روش و شاگردانش 
از چند روز قبل در تهران کار خود را آغاز کردند و امروز هم 
در نخستين ديدار دوستانه از ساعت ١٩:٣٠ در تاشکند به 

مصاف ازبکستان می روند. 
١-ازبکستان با کوپر و لژيونرها: با اينکه چند ماه 
قبل و در جريان دوران آماده سازی تيم ملی برای حضور در 
جام جهانی ازبکستانی ها تصميم گرفتند تيم اميد خود را به 
تهران بفرستند و در آن بازی دوستانه يک بر صفر شکست 
خوردند، اين بار آنها با چهره ای متفاوت مقابل تيم کی روش 
حاضر می شوند. هکتور کوپر، سرمربی مشهور آرژانتينی 
هدايت ازبکستان را برعهده گرفته و اعلام کرده از تمامی 
لژيونرها و بازيکنان اصلی تيمش مقابل ايران استفاده 

می کند. 
٢- تغييرات ترکيب ايران: با اينکه استخوان بندی 
تيم فعلی را تقريبا همان نفراتی تشکيل می دهند که در 
جام جهانی به ميدان رفتند،  احتمالا چند تغيير را در ترکيب 
تيم کی روش خواهيم ديد. غيبت گوچی و سردار در خط 
حمله و همچنين اضافه شدن چند بازيکن جوان مثل 
صادق محرمی و آرمين سهرابيان به ليست تيم ملی می تواند 
تفاوت هايی را نسبت به قبل رقم بزند. البته بايد ديد کی روش 
چه روشی را برای بازی های دوستانه در نظر گرفته؛ آيا به 
ترکيب اصلی و بازيکنان باتجربه ميدان می دهد يا جوان ترها 

نيز فرصت خودنمايی پيدا می کنند.
٣- کی روش بدون قرارداد روی نيمکت: با اينکه 
کارلوس کی روش با ورودش به تهران خيال همه را بابت ادامه 
کارش روی نيمکت ايران راحت کرد، اما هنوز قرارداد اين 
مربی پرتغالی با فدراسيون امضا نشده است. سرمربی ايران در 
نشست خبری قبل از بازی با ازبکستان هم روی اين موضوع 
تاکيد کرد: «ما هنوز قراردادی با فدراسيون فوتبال امضا 
نکرده ايم و فقط به يک توافق مثل يک مرد واقعی رسيده ايم. 
فقط بايد آن  را وارد کاغذ بکنيم، بنويسيم و امضا کنيم.» شايد 
اين مسابقه از معدود بازی هايی باشد که کی روش در ٧ سال 

اخير بدون قرارداد هدايت ايران را برعهده دارد. 
٤- ازبکستان؛ يادآور آخرين شکست آسيايی: 
شايد باورش سخت باشد، اما آخرين شکست تيم ملی مقابل 
تيم های آسيايی در بازی های رسمی به قبل از جام جهانی 
٢٠١٤ برمی گردد؛ جايی که ازبک ها با برد يک بر صفر تهران 
را ترک کردند. از آن به بعد ايران با هدايت کارلوس کی روش 
در هيچ مسابقه رسمی مقابل تيم های آسيايی شکست 
نخورده و حتی بازی با عراق که منجر به حذف ايران از جام 
ملت های آسيا ٢٠١٥ شد نيز در وقت های عادی و اضافه با 

تساوی به پايان رسيد. 
 

هیجان انگیز

ستاره فیلم هاى کوئینتن تارانتینو در ایران روى صحنه مى رود، البته به صورت ویدیو تصویرى. اما تورمن که 
سابقه بازى در فیلم هایى چون «بتمن و رابین»، «بیل را بکش 1 و 2» و «داستان عامه پسند» را دارد، قرار است 
در نمایش «کمدى الهى؛ جلد برزخ» به  نویسندگى و کارگردانى ابراهیم پشت کوهى به صورت تصویرى بازى 
کند. این بازیگر تازگى ها به ترکیب بازیگران این نمایش اضافه شد. تازه ترین اثر ابراهیم پشت کوهى،که از آغاز 
مهر در سالن استاد ناظرزاده کرمانى تماشاخانه ایرانشهر اجرا مى شود، با اقتباسى آزاد از «کمدى الهى» اثر دانته 
شکل گرفته است. ابراهیم پشت کوهى پیش از این نمایش «کمدى الهى؛ جلد دوزخ» را در سالن موزیکاتئاتر 

 باکو (آذربایجان) روى صحنه برده بود.

اما تورمن، بازیگر زن 
آمریکایى در نمایش 
«کمدى الهى؛ جلد برزخ» 
بازى مى کند

بازیگر بیل را 
بکش در ایران

کی روش:  کارلوس 
آزمون به دلايلی بعد از 
جام جهانی از تيم ملی 
کناره گيری کرد، ولی اين 
کناره گيری هميشگی و 
دايمی نيست. وقتی آزمون از من خواست نظرم 
را درباره خداحافظی او بگويم، موافقت کردم که 
او را موقتا به تيم ملی دعوت نکنم و دليل آن هم 
مسائل شخصی  اين بازيکن بود. بعد از آنکه 
آزمون مشکلاتش را حل کند به تيم ملی دعوت 

خواهد شد.
 

 سامان قدوس: سبک 
بازی تيم آميان خيلی به 
تيم   ملی فوتبال ايران 
نزديک است. ما از نظر 
دفاعی خيلی خوب 
هستيم و فوتبال بسته ای را در زمين خودمان 
بازی می کنيم. به همين دليل فکر می کنم که 
برای من خيلی خوب باشد چون می توانم با بازی 
در آميان به شرايط بازی در تيم   ملی فوتبال ايران 
عادت کنم. می خواهم در جام ملت های آسيا 
به طور کامل بازی کنم. کارلوس کی روش، 
سرمربی تيم   ملی آدم باهوشی است. او می داند 
که وقتی شما مسافتی طولانی را طی کرده ايد، 
خسته شده ايد ولی من دوست دارم در تمام 

بازی ها به ميدان ب روم.

 حسين عليزاده: 
رشته هنر رشته سختى 
است، وقتى این جوانان به 
دانشگاه مى روند و به طور 
عمیق با آن آشنا مى شوند، 
نوبت خدمت به جامعه مى رسد اما متوجه 
مى شوند که تریبون در دست موسیقى کوچه و 
بازار قرار دارد، اگر بخواهیم وجود رانت خوارى را 
تأیید کنیم، باید حضورش در موسیقى را نیز 
تأیید کنیم. قصد توهین به کسى را ندارم اما 
ساختار و قوانین ما به شکلى است که کم 
مى شود بدون زدوبندهاى معمول به وضع 
اقتصادى خوب دست پیدا کرد. هرکسى که راه 
درست را انتخاب کند، راهش سد مى شود، حتى 
گاهى احترام به کسانى که سال ها براى رشته اى 
تلاش کرده اند نیز وجود ندارد، این وظیفه دولت 

است که باید آن را درك کند.

 حسين محب اهری: 
چند آمپول دیگر باید 
تزریق کنم و پس از پایان 
درمانى،  دوره  این 
یک سرى آزمایش ها را 
انجام خواهم داد و پس از آن دکترم آنها را 
بررسى خواهد کرد تا براى ادامه درمانم برنامه اى 

جدید در نظر بگیرد.

ره
چه

برانکو ايوانکوويچ پرسپوليس را به بهترين تيم سال های 
اخير ايران تبديل کرده و در حال حاضر يکی ازمحبوب ترين 
چهره های خارجی شاغل در ايران به حساب می آيد. الان 
هيچ بازيکنی در پرسپوليس از برانکو در بين هواداران 
محبوب تر نيست و او توانسته اعتماد مطلق هواداران را نصيب 
خود کند. همين ميزان توجه و قرار داشتن پرسپوليس در 
اوج اما باعث شده که برانکو هم برای فعاليت های تبليغاتی 
مورد توجه برخی شرکت ها قرار بگيرد. اين مربی کروات از 
سال قبل قراردادی با يک برند ساعت منعقد کرد و در کنار 
محمدرضا گلزار اصلی ترين تبليغ کننده اين برند ساعت 
بود. حالا اما بعد از يک سال برانکو فعاليت تبليغاتی خود را 
گسترش داده و حتی در صفحه اينستاگرام خود که حسابی 
مورد توجه هواداران هم قرار دارد تبليغات ساعت کرده است.

  
کارلوس کی روش وارد هشتمين سال فعاليت خود در 
ايران شده است. او قراردادی با فدراسيون فوتبال منعقد 
کرده که بندهای مختلف و حيرت انگيزی برای درآمدزايی 

دارد و به نوعی او را به يکی از گران ترين مربيان ملی جهان 
تبديل کرده است. در دو سال اخير اما اين مربی هم وارد 
بازار تبليغات شده و ضمن عقد قرارداد با بانک سامان به 
سفير اين شرکت برای تبليغات بين المللی تبديل شده 
است. بيلبوردهای تبليغاتی کی روش و بانک سامان برای 
مدت ها سطح شهر را اشغال کرده بود و اين بانک حسابی 
از محبوبيت و شهرت کی روش برای تبليغات استفاده کرد 
و البته که پول هنگفتی هم به مرد پرتغالی داده شد. گفته 
می شود که کی روش برای حضور در مراسم افتتاحيه هتل 
و مراکز تجاری هم در ايران درآمد خوبی دارد. او حتی در 
جام جهانی ٢٠١٤ برزيل هم برای استفاده از لباس های آل 
اشپورت ١٠٠ هزار دلار از اين شرکت دريافت کرد و به نظر 
می رسد خبرهای ديگری هم در زمينه کارهای تبليغاتی او 

در آينده خواهيم شنيد.
  

وينفرد شفر هم وقتی به استقلال آمد خيلی زمان کمی 
می خواست تا به يک چهره محبوب و تاثيرگذار تبديل شود 

و نه تنها بعد از چند ماه باشگاه را برای تمديد قرارداد با رقمی 
چشمگير و چند برابری نسبت به قرارداد نخست با حمايت 
هواداران مجاب کرد،  بلکه حالا يکی از خارجی های مورد 
توجه در فوتبال ايران به حساب می آيد. شفر هم البته چند 
ماه قبل با شرکت آلمانی توليد البسه ورزشی آل اشپورت 
قرارداد همکاری امضا کرد و مدتی است که هر جايی می رود 

آرم اين شرکت را روی لباس های خود نصب می کند. 
  

در بين بازيکنان خارجی فوتبال ايران هم سال گذشته 
سرور جباروف که به شکلی ويژه در بين طرفداران استقلال 
محبوب بود به عنوان مدل با يک برند لباس قرارداد 
امضا کرد و فقط لباس های اين برند را می پوشيد و تبليغ 
می کرد. همين اتفاق برای گادوين منشا مهاجم نيجريه  ای 
پرسپوليس هم رخ داد و او هم با يک برند توليد کننده کت 
و شلوار قراردادی قابل توجه به امضا رساند. منشا البته در 
اينستاگرا م خود بارها تبليغ چند مغازه پوشاک را هم انجام 

داده است.

شهروند| حضور چهره های سرشناس به ويژه بازيگران و خوانندگان و ورزشکاران 
مشهور و معروف در زمينه تبليغات در چند سال اخير به شکلی گسترده  در ايران 
مورد توجه قرار گرفته  و بسياری از شرکت ها برای تبليغات محصولات خود از 
سلبريتی ها استفاده می کنند تا مردم را به خريد ترغيب کنند. جالب اينجاست 
که چند سالی می شود چهره های خارجی فوتبال ايران به شکلی ويژه مورد توجه 
شرکت ها برای عقد قرارداد تبليغاتی قرار گرفته اند و در اين زمينه پول های قابل 
توجهی هم به جيب می زنند. به هر حال تعدادی از افراد شناخته شده خارجی 

محبوبيت ويژه ای در بين مردم دارند و همين مسأله بازار کار تبليغاتی آنها را 
هم داغ می کند. به اين ترتيب همان طور که از فوتبال ايران می توانند درآمد 
قابل توجهی داشته باشند،  فعاليت های مدلينگ و تبليغاتی هم آنها را به پولی 
قابل توجه می رساند. جالب اينجاست که دعوت از اين خارجی ها برای مراسم 
افتتاح مراکز تجاری با پرداخت ارقامی قابل توجه هم به يکی ديگر از راه های 
درآمدزايی برای آنها تبديل شده است. در اين مدت ٥ چهره شناخته شده 

خارجی فعاليت قابل توجه اقتصادی خارج از فوتبال در ايران را تجربه کرد ه اند.

ون
ریب

ت
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در هر یک از اتاق هاى منزل 
یا محل کار مکانهاى امن 
را تعیین کنید. این مکان 
میز  یک  زیر  مى تواند 
محکم، یا کنار دیوار داخلى 

به دور از پنجره باشد.

کنسرت آقاى اسطوره در ایستگاه قطار 

شهروند| درحالى  که ماه هاست انواع  و اقسام 
خوانندگان ایرانى از اشتیاق خود براى اجراهاى خیابانى 
رایگان مى گویند، کنسرت غیرمنتظره پل مک کارتنى 
در ایستگاه گرندسنترال نیویورك نشان داد که در جوامع 
پیشرفته تنها میل و اشتیاق یک خواننده کافى است 
تا او بى واسطه پیش چشم هوادارانش به اجراى برنامه 
بپردازد.پل مک کارتنى که جزو معدود موزیسین هایى 
است که عنوان سر را از ملکه انگلستان دریافت کرده، با 
مرور نیم قرن موسیقى خود مسافران ایستگاه مرکزى 
بزرگ نیویورك را با کنسرت غیرمنتظره و تماشایى اش 
شگفت زده کرد. ستارگانى چون بون جووى، مریل 
استریپ، ایمى شومر، کیت ماس و استیو بوشمى تنها 

میهمانان دعوت شده این مراسم بودند. 

خبر


